
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

                                      
PORTARIA IHL-MALÊS Nº 22 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa docente para a função de Coordenador interino do Curso de
Licenciatura em Pedagogia, campus dos Malês/BA.       

A  DIRETORA  DO  INSTITUTO  DE  HUMANIDADES  E  LETRAS  –  CAMPUS  DOS
MALÊS,  DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-
BRASILEIRA, de acordo com no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 12.289,
de 20 de julho de 2010, Portaria N° 939, de 23 de agosto de 2018.

RESOLVE: 

Art.1.º Designar o professor Ricardo Matheus Benedicto no período de 14 a 20

de dezembro de 2018 para desempenhar a função de Coordenador interino do Curso de

Licenciatura em Pedagogia do Campus dos Malês.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

                   

Diretora Interina do Instituto de Humanidades e Letras – Campus dos Malês – IHLM


